1

國立臺南大學 公告
發文日期：中華民國 114 年 5 月 5 日

發文字號：南大教字第 1140008307 號

主旨：公告本校 114 學年度博士班考試錄取名單。

依據：114 年 4 月 30 日本校招生委員會議決議。

公告事項：

壹、 錄取名單：(正取生按准考證號碼排序，備取生按成績高低排序，次序由左至右，由上至下)

一、教育學系教育經營與管理博士班

(一)正取生 8 名

011001 吳Ｏ忠    011004 何Ｏ芝    011006 甘Ｏ樺    011007 楊Ｏ霞    011008 黃Ｏ瑩

011011 陳Ｏ林    011013 李Ｏ玲    011015 田Ｏ梅

(二)備取生 6 名

011014 黃Ｏ才    011009 劉Ｏ佐    011002 高Ｏ華    011005 陳Ｏ宇    011012 陳Ｏ薔

011016 林Ｏ倪

二、教育學系課程與教學博士班

(一)正取生 5 名

012001 李Ｏ世    012003 郭Ｏ蘭    012004 陳Ｏ澄    012007 吳Ｏ娸    012012 陳Ｏ華

(二)備取生 8 名

012013 陳Ｏ璇    012008 黃Ｏ如    012005 陳Ｏ盈    012002 蔡Ｏ妤    012006 廖Ｏ儒

012009 張Ｏ潔    012010 惠  Ｏ    012011 楊Ｏ怡

三、教育學系測驗統計博士班：正取生 2名

013001 張Ｏ豪    013002 蔡Ｏ恩

四、特殊教育學系博士班

(一)正取生 3 名

014003 張Ｏ晨    014004 高Ｏ馨    014008 陳Ｏ靜

(二)備取生 4 名

014009 田Ｏ綾    014007 王Ｏ穎    014002 衛Ｏ函    014006 林Ｏ臻

五、數位學習科技學系博士班

(一)正取生 6 名

021002 梁Ｏ蔆    021004 陳Ｏ傑    021005 蔡Ｏ濂    021006 李Ｏ珍    021008 郭Ｏ茹

021014 蕭Ｏ瀞

(二)備取生 9 名

021001 黃Ｏ玲    021010 葉Ｏ彰    021003 朱Ｏ麟    021013 盧Ｏ靜    021011 林Ｏ庭

021016 陳Ｏ齊    021007 周Ｏ福    021009 蕭Ｏ興    021015 李Ｏ豐

2

六、電機工程學系博士班

(一)正取生 2 名

022003 劉Ｏ霖    022004 余Ｏ彣

(二)備取生 2 名

022001 黃  Ｏ    022002 張Ｏ瑋

貳、 正取生自錄取公告日起請依下列說明辦理報到：

一、 報到方式：採網路報到（並同時寄送應繳驗文件）。

(一) 正取生請於 114 年 5 月 5 日（星期一）至 5 月 12 日（星期一）23:59 止，至招生系統完成網

路報到，逾期視同放棄入學資格，缺額由備取生按成績高低順序遞補及簡章相關規定辦理。

（招生系統網址：https://admissions.nutn.edu.tw/graduate）

(二) 各學系於 114 年 5 月 14日（星期三）上網公告遞補缺額，請備取生至各學系網站及招生系統

查詢；並應於學系規定期限內完成網路報到，逾期取消遞補資格，若有缺額各學系再另行通

知。

二、 報到應繳驗文件：請於報到期限內，以限時掛號郵寄至錄取學系（以郵戳為憑）。

(一) 畢業證書或學歷（力）證明文件正本(應屆畢業生尚未取得畢業證書者，應檢附簡章「附表八、

新生入學切結書」，並於學系規定期限內補繳；逾期仍未補繳者，即以自願放棄入學資格論。)

(二) 身分證或居留證影本。

(三) 二吋照片 1 張。

(四) 研究所新生學籍調查表(請自行至招生系統表單檔案下載填寫)。

三、寄件地址：700301 臺南市中西區樹林街二段 33號，收件人請寫錄取學系。

參、經完成報到後，確認放棄錄取資格者，請填具簡章「附表九、放棄錄取聲明書」，並寄繳至錄取學

系。

肆、已完成報到之錄取生，因故放棄錄取資格，致各學系產生缺額須遞補時，以各學系網站公告為主，

請考生自行上網查詢，並依規定期限辦理報到，逾期取消遞補資格。

伍、備取生之遞補期限，不得逾本校 114學年度第 1學期行事曆所定開始上課日。

校長   陳惠萍